

Gaia Design A/S
Margrethevej 8
5800 Nyborg
CVR-nr. 20348275

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Mark Blix

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaia Design A/S
Margrethevej 8
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20348275

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Klavs Krieger von Lowzow, formand
Mark Blix
Henriette Blix

Direktion

Mark Blix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af design og produktion af landskabsarrangementer til primært zoologiske haver i såvel Danmark som udland samt konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 59 t.kr., mod et underskud på 110 t.k.r sidste år, hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

For 2018 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(26.307)	(76)
Personaleomkostninger	1	(13.163)	(13)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.000)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		(55.470)	(105)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.247)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(58.717)	(110)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(58.717)	(110)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(58.717)</u>	<u>(110)</u>
		(58.717)	(110)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.733	58
Materielle anlægsaktiver	3	41.733	58
 Anlægsaktiver		 41.733	 58
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.001	0
Periodeafgrænsningsposter		2.363	3
Tilgodehavender		38.364	3
 Likvide beholdninger		 356.097	 458
 Omsætningsaktiver		 394.461	 461
 Aktiver		 436.194	 519

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(134.854)	(76)
Egenkapital		365.146	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.349	45
Anden gæld		34.699	50
Kortfristede gældsforpligtelser		71.048	95
Gældsforpligtelser		71.048	95
Passiver		436.194	519

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(76.137)	423.863
Årets resultat	0	(58.717)	(58.717)
Egenkapital ultimo	500.000	(134.854)	365.146

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.164	8
Andre omkostninger til social sikring	4.999	5
	13.163	13
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.000	16
	16.000	16
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Af- og nedskrivninger primo		(22.267)
Årets afskrivninger		(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(38.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.733
